
 
                                        BASHKIA BELSH 

Nr.        Prot.                                                                                    Belsh me        22.04.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Belsh   

Adresa Rruga “Haziz Dervishi”, Belsh 

Tel/Faks __________________________________   

E-mailbashkiabelsh@hotmail.com  

Ueb-faqewww.app.gov  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: : “ E hapur e thjeshtuar”(me mjete elektronike)sherbim _ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-82916-04-22-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Hartim Projekti “Për ndërtimin e një vepre 

hidroteknike, kanal shkarkues dhe rikonstruksioni i linjës KUZ në qytetin e Belshit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  projekte- 22114311-5 

6. Fondi limit: 1 659 663(nje million e  gjashteqind e pesedhjete e nente mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tre)leke pa TVSH _______ Monedha, _____ pa TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 (nentedhjete 

)dite nga nenshkrimi i konterates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  05.05.2026 Ora:09;00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov/

